
Fundacja Pracownia św. Józefa przy Karmelitach Bosych zaprasza do uczestnictwa w akcji Zima w 
mieście, podczas której będą organizowane Warsztaty Malarstwa Intuicyjnego.

Tytuł wydarzenia:  Warsztaty Malarstwa Intuicyjnego

Opis: To forma sztuki wychodząca z naszego wnętrza, powstaje w procesie głębszego spojrzenia w siebie.
Jest to spotkanie bardzo osobiste w którym poprzez twórczość wyrażamy i poznajemy, nasze uczucia, 
myśli, refleksje. Malarstwo staje się formą terapii, przenosi nas w nasz wewnętrzny, intymny świat, o 
którym, często zapominamy. Cele warsztatu: wyciszenie, relaksacja (na początku każdego spotkania) 
pozytywna koncentracja na sobie swobodne wyrażanie siebie samoakceptacja budowanie poczucia 
własnej wartości poprzez zabawę twórczą Pomoże nam: muzyka relaksacyjna miła atmosfera brak 
oceniania brak porównywania się do innych brak rywalizacji nie trzeba konkretnych umiejętności 
artystycznych dobre, pozytywne nastawienie - jestem tu dla siebie, aby zaprzyjaźnić się ze sobą poprzez 
malarstwo dostępność materiałów plastycznych doskonałej jakości praca na dowolnych formatach piękny i 
funkcjonalny stół paletowy z dobrze wyeksponowanymi kolorami farb i łatwym do nich dostępem. 
empatyczny i wspierający prowadzący, doświadczona arteterapeutka: Barbara Jaskólska-Łukiewicz 
Warsztaty przyjazne rodzinie. Możliwość uczestnictwa rodziców z dziećmi - zniżki rodzinne! 

Termin/ Czas trwania/ Data i Godzina wydarzenia: 5.02.-9.02.2024, od poniedziałku do piątku, godz. 
13:30-15:00

Wiek/Liczba uczestników: od 7-12 lat, od 6 do 10 osób 

Koszt: 150 zł za 5 spotkań, w to wchodzi koszt wszystkich materiałów, plus woda, herbata i ciastko. 

Zapisy: Rozpoczęte zapisy, koniec zapisów 25.01.2023, telefon:  +48 503 083 885, +48 577 001 290, mail:
warsztaty@pracowniaswjozefa.pl

Uwagi: 

Miejsce wydarzenia/Dzielnica: Dzielnica Śródmieście ul. Świętoduska 16, 1 piętro, Pracownia św. Józefa 

Kontakt: Prowadząca:  Barbara Jaskólska- Łukiewicz  +48 503 083 885, Pracownia św. Józefa 
577001290, pracownia@pracowniaswjozefa.pl


